
Uchylona Uchwałą Nr X.85.2018 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 21
czerwca 2018 r.

Uchwała Nr IV/32/2002
Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 10 grudnia 2002 r.
 

w sprawie zasad usytuowania na terenie miasta Jastrzębie Zdrój miejsc
sprzedaży i podawania napojów alkoholowych.

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1, art.41 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. nr 142 z 2001 r., poz.1591 z
późniejszymi zmianami), w związku z art.12 ust.2 ustawy z dnia 26 października 1982
r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2002r. Nr 147,
poz. 1231 z późniejszymi zmianami)
 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój
uchwala:

§1
 
Przyjąć zasadę, że punkt ze sprzedażą napojów alkoholowych nie może być
usytuowany na terenie:
1) basenów kąpielowych,
2) dworców autobusowych,
3) wielostanowiskowych przystanków autobusowych, z wyjątkiem przystanków
przykopalnianych,
4) targowisk,
5) podziemnych pasaży handlowych.
 

§2
Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.
 

§3
Traci moc Uchwała Nr XXX/520/97 Rady Miejskiej w Jastrzębiu Zdroju z dnia 22 lutego
1997 r. w sprawie zasad usytuowania na terenie Jastrzębia-Zdroju miejsc sprzedaży
napojów alkoholowych oraz ustalenia warunków sprzedaży tych napojów.
 

§4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Śląskiego.
 



Odpowiedzialny za treść: Marian Janecki
Data wytworzenia: 10.12.2002
Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 26.11.2003 12:10
Ostatnio zaktualizował: Ksenia Marzańska
Data ostatniej aktualizacji: 27.06.2018 14:32
Liczba wyświetleń: 417


